
„Rekonstrukce kotelny

MŠ Sokolovská 182, čp. 513, i [30] Í'IIÍ Praha r:: Libeň"

Dodatek č.1

ke Smlouvě dílo č. M :l 10/2022

uzavřené mezí níže uvedenými smluvními stranami podle ustł V: .l 2586 a. násl., ve spojení ust. rs ›. 2623 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., obča nský zákoník, ve znění pozdějších před pisů [dále jen „občanský zákoník“l

ČI.

SMLUVNÍ army v

1.1. Obiednatel: Servisní středisko
pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8.

příspěvková organizace

Sídlo: U SVMEOEY 236/2, Praha Libeň, PSČ 180 00

Zastoupen: lng. Slanislavem Hladišem, ředitelem

00639524IČO:

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

E;

1.2. Zhotovitel: Tomáš Miškovsky' lilll'l

Sídlo: Kišiněvská 670/14, 100 00 Praha 10 - Vršovice

zastoupen: Tomášem Miškovským

IČO: 16914431

DIČ: CZG4070403 10

Zápis v obchodním rejstříku:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní stranv“l

uzavírají te nto dodatek č.1 ke smlouvě dílo:

1



ČI.

Úprava předmětu FI'IF

Článek lll. Smlouvy se doplňuje D odst. 3.8. v následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě stranv

dohodly na změnách dodávek a úpravách položkove'ho rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje l! provedeni viceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen v

oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě.

ČI.

Změna ceny

Objednatel zaplatí rm provedenídila smluvnícenu V pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy dílo lem., odst.6.1 Smlouvy dílo) bez DPH 2 .347 .090,84 Kč

Vícepráce 201.024,31 Kč

Méněpráce 25.445.73 Kč

Celková cena vč. dodatku Č.l bez DPH 252256657 Kč

DPH 21% 525175934 Kč

Celková cena včetně IM: 3405242551 Kč

(slovy: dvami|ionypětsetdvacetdvatisícšestsetšedesátšest korun českých, 37 hal.) bez daně z přidané

:ena za bez DPH Z dű vadu tzv. režimu daňovéhodnoty. f Uvedená dílo je sjednáno přenesení povinnosti.)

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Tento dodatek Č. 1 je vyhotove n ve 4 stejnopisech, Z nichž každé smluvní straně náleží po dvou

identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l Rekapitulace vícepráce

Příloha Č4 Z Rekapitulace méněpráce

V Praze dne 8.9.2022

m' Mn:

'b dna Za zhotovitele:

?übiědnałéléř
TOMAS

apľétvce I)



'\

Č/ÉMJM 7 lł) ?že

REKAPITULACE STAVBY
2022,

Kúrl 21-023

Stavba: Snížení emisní náročnost! kole len MĚ Mě MŠ Sokolovská VÍCEFRÁCE

KSO: CC-Cz

m Damm: !5.08 2022

Zadamtel' K:

DlC

Uchazeč IČ' 16914431

Tamáš Míšknvsky', Kišinévská 670/14, 100 oo Pveha 10 DVC 025407040310

ProJeklanl: IČ

DIČ.

anawvafel IC

DIČ:

Puzllšlllka

Il
Hmm souml man

výkazu výl'lěr ie kmuolemi Vojáduvá dokumenvaoe. jez Dmbné definuje jednulllvé položky, manuály n Wáoe

Pnlnžky výkazu vymér jsou souhrnným q'ednoauseným unpisem daných materiálů pracl uvedených v Dmiekluvé dakumemsm

Z) Zholuwlel stavby Je před pudáním nabidky povinen :i) seznamu projektovou dokumenlací stavby do
ceny Jednulllvých Dolužek zanon'ls:

veškeré malerlály a Drács nezbytné
k dokunalému :a Kamplslnlmu Provedení díla

Zholovuel u seznámit stavem ckall s realizace3) lhvby je pred pudánlm nabídky povinen stavby Jejím) podmínek mo mhlednlł do

ceny
díla.

Cena PEF DFH

Sazba

uľldadnl 21 „00%

snížena 15,00%

Cena
L“ HH! v CZK

Projektant Zpracovalel

Podpis Datum RazllkaDatum Razítko nadpis:

Objednavalel uchazec

.m e podpis :mm
Datum

svem ze



REKAPITULACE DBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod 21-023

Sim/ba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ MŠ MŠ Sokolovská VÍCEPRÁCE

zm Dalum: 15 082022

Zadavatel ?mlaklanl

Uchazec: Tamáš Mlškovskýl Klšlněvská 670/14, 11m UD Praha lo Zpracnvalel

Kód Popl: Guns bez DPH ICZKl Cena 5 DPH
[czx]

Náklady n rozpočiú

50-03 7113 Sokolovská 513/182

80-03 Sokolovská 51 3/182

sena-111411 MŠ Suknlovská-UT

HF??



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní ná roónosti kolelen ZŠ MŠ MŠ Sokolovská VICEPRÁCE

0b1ek1,

50-03 MŠ Sakolovská 51 3/1 1:72

KSO: CC-CZ

Místa: Datum 15.08.2022

Zadavatel' IČ.

DIČ;

Uchazeč IČ: 16914431

Tomáš MIŠKOVSKÝ. Klšiněvská 670/14v 100 DD Praha 10 DIČ. CZ6407040310

Projektant: IČ,

DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka.

Cena bez Llill

.1:11 Základní

snížená

Cena s* *Ilíä

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razilko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč
Ohlednavatel

Datum I: podpis: Razítko Razllka

Strana



RE KAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Sniženl emisnl naročnnsll kotelen ZS MS MS Sukulnvská VICEPRACE

011ka.

50-03 LE Sokolovská 513/1 EWA'

Misto' Dalum: 15082022

Zacavalel: Projektant'

Uchazeč: Tomáš Mlškovský, KIšIněvs ké 670/14, 100 00 Praha 10 Zpracovatel

KM dílu Gera celkemP095 [CZK]

Náklady LE soupisu prací

HSV Práce I: HSV
dodávky

'5 Úpravy povrchů, podlahy e osazovánl vyplní

PSV Práce l r: dodávky PSV

783 DakonCovaoi práce nátěry

784 Dokonöovaci prace malby Iapety

VP Vlcepráce

SIrane 4 a



SOUPIS PRACl

Stavba

Snížení emisní náročnosh kulelen ZŠ MŠ MŠ Sokolovská VÍCEPRÁCE

Objekt'

50-03 MŠ Sokolovská 513/182

Mísln
Datum: 15.08.2022

Zadavalel:
ProJCkIenI-

Uchazeč Tomáš Mlškovský. Klšmévská 670/141 100 00 Praha 10 Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena Cena celkem[CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů. a DSEZDVání výplnlpodlahy

61 1325423
Oprava vnllřnl vápenucementove stukové omllky

slmpú v rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2

D PSV P láce dodávky PSV

D 783 DokunČoVaCi práce nátěry

2 Náler
podesly

vČ lokálního opravy soubor

784 Dokončovacl Práce malby tapety

3 Sanační
penelrace m2

4 íSanačnI' malba stěn 2><nátél m2

VP Vicepráce 0.00

K

0.00,

k

0,00

k

0,001

K

0,00

K

0.00í

strana 5



KRYCÍ LlST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sniženl emisní náročmmi kotelen zs 1114. MŠ Sokolovská VICEPRÁCE

Objekt

50-03 MŠ Sokolovská 51 3/1 :71

Soupls.

SOG3-D14d '1115. Sokolovská-UT

KSO: CIC-CZ:

Místo Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ'

Uchazeč: IČ: 16914431

Tomáš Miškovs ky. Kišlněvská 670/14. 100 00 Praha 1D DIČ: 026407040310

lČ'
Pmlektant:

DIČ:

Zpracovatel lČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez IIHF,

.12: základní

snížena

íCena Š mi:

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko
[jalum podBÍšI

Objednavatel Uchazeč

Datum podpls: Razítko Datum k. podpis, Razítko

Strana 628



REKAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slam/ba.

Snížení emisní náročnosti kotelen zs ,s MŠ Sokolovská VÍCEPRACE

Objekt,

50-03 MŠ Sokolovská 5113/' 82

Soums:

SDDS-D1“ MŠ Sokolovská-UT

M \'510: Datum' 15.08.2022

zadavateh Projektant:

Uchazeč: T cmáš Miš Kovský. Klšlnévská 570/14, 100 DD Praha 10 Zpracovateł:

Kód 11117 Popis Cena [rm

Náklady ze soupisu prací

PSV Práce dodávky PSV

731 Ústřední vvlápěni kotelny

732 Ústřední vytápěm strojovny

VF' Vlcepráce

Strana 7 w



SOUPIS PRACI

Slavha

Snížení emisnl námčnosli kotelen ZŠ MS 'ME Sokolovská VÍCEPRÁCE

Objekl

80-03 MŠ Sckolnvská 513/1 82

Soupis.

SOD3-D14d MPI Sokolovská-UT

Místo. Datum 15 082022

Zadavatel: Prolektam

Uchazeč: Tomáš Miškovský, Kľšměvská 670/14 100 00 Praha 10 Zpracovatel:

PČ
TYP Kód Popis M Množství Jima [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vylápem kotelny

DN125. 90° kontrolní ks
1731001 Kuleno

2 *731002 Kolem) DN125, 90“ ks

3 731 003 Koleno DNMO. 90' ks

4 731004 Kolenc DN1 10v 45' k:

5 731005 Kontrolní kus přÍMÝ DN125 13ml.“ spalin ks

Trubka mm -odmh Ks731005 DN125, dálku 250 spalin

7 731007 ,Trubka DN125, delka 500 mm odtah
spalin ks

731005 Trubka DN125, délka 1000 mm odtah
spalln ks

*731000 DN125, délka 2000 mm odtah spalin ks

10

*Trubka Tri ,ma
Trubka DN125 flexi odtah spalln

731010

11 731011 koleno
palkou

DN125 ks

; Palm'

12 731012 Revizní tvarovka svislé DN125 ks

13 ,731013 Odvetrávací Ak mal/me 155/125 mir ks

141 731014 lodvěuávaci zděř ks

llř. 731015 lKrycr sukénka .mim ks

Konlrolnl' T-kus primý DN125 ks

16, 1731016

Přechod
pevná llexl 125 mm ks

1” 1731017

181 1731018 'Hudlnavá zl'lčlovacl' sazba kcmlnlk odborný hod

732 Ostatní

19„ 732001
D+M

hlásič požáru ks

L

20 hlásiö úniku ks732002 D+M mym

VP Vícepráce 0.00

K

13,00

K nm

K 0,00'

K
0.00!

K (mu

Strana 5



?7 x.

ť. Z M22/204#

REKAPITULACE STAVBY !0/212
Kód 21-023

Stavba: Snížení emisní náračnosll kotelen zš MŠ MŠ! Sokolovská MENEPRACE

KSO CC-CZ

Datum 01 08 2022Místo'

Zadavatel IC

DIČ

Uchazeč' IČ 16914431

Tnméš Miškovská, Kišíněvskă 670/14, 100 un. Praha 10 DIČ CZ6407040310

IČ

DIČ

ZpracovaleI IC

DIČ

Poznámka

1)
Nedílnou suučásll loholn Mam výměr IE kompldni pmjekmvá dokumentem jež podmnne dennwe Jednollwé Položky, mitemăIy práce

Pclažky ve výkazu výměr jsou mm. złednodušulým uawsem daných
mzlenálú

praci uvedených Projektové :10k umamac.

2)mm 513147159 pfed podánIm nabidky povinen se Mám" pmjelmwnu dokumentaci sla/by a dn ceny pednotlwýcn Položek započísl

malariáły a mám „Mne k dokonalómu
knmplemímu plavek-:ní díla,

3) msłavby je před podánIm nabídky povhen seznámil 3mmw. jejího
'-l'ml

podmínek 'emulze .mt-1 miednii do

ceny dila.

Cnna :m Fm:

Sazba daně

21DPH ZákIadnl „00%

sn lžená 600%

Cena s 'Jill m CZK

Projeklrlt WI

Datum DodDIS Razítko Dalum podpis: Razítko

Objednavatel Uchauč

Datum
pudpls Razítko Dalum

silami



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY U SOUPISŮ PRACÍ

K044 217023

stavba: Snížení Omisní náločnosli zš H m IIS. Sokolovská uÉNĚPRÁcE

Míslo' Datum: 01.08 2022

Zadavatel- Pmlaktunt:

Uchazeč Tomáš MIšknvská Kišiněvská 670/14. 100 'In' Praha 10 Zpracovatel:

Klid
Popis Cena DPH

[CZK] Cana DPH [CZKI

Náklady u rozpočtů

50703 m Sokolovská 513/1 7M

Sona-mld rm Snkolovská-UT

Shane 15



KRYcÍ LIST H01” :I kill PRACÍ

Slavba:

Snížení smlsni náročnosti kotelen ZŠ al MŠ MŠ Sokolovská MÉNĚPRÁCE

Objekt:

50-03 MŠ SokoIovská 513/182

Soupls:

3003-D14d 'mi Sokolovská-UT

KSO: CC'CZ:

M Isto: Datum: 01 .08.2022

ZadavaleI: IČ:

DIČ'

Uchazeč: IČ: 1691 4431

Tnmáš Miškovská, Klšlněvská 670/14. 100 (If Praha 10 DIČ. CZS407040310

IČ:PmJeklanl:

DIČ:

Zpracovaleí. IČ:

DIČ:

Poznámka'

Cena bez IF."

DPH základní

snížená

Cena 's 'Jill

Projektant Zpracovatel

Dalurr podpis: Razílko Datum podpís' Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum Razílko Razítkopodpís:

Stlana 3 5



REKAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní 'láľOČnOSII kolelen zš a !E má. Sokolovská MÉNÉPRÁCE

Objekt:

80-03- MŠ Sokolovská 513/182

Soupis-

SDDS-D14!! MŠ Sokolovská-UT

Míslo' Datum 01 08.2022

Zadavatel' Projektant.

Uchazeč: Tomáš Miškovská Kišlněvská 670/141 100 00 Praha 10 Zpracovatel

Kód dílu Popls Cena celkem [CZK]

Náklady u: soupisu prací

PSV Práce r,- dodávky PSV

731 Ústřední vytápění kotel ny

VP Vícepráce

strana 4



SOU ĚE-*Í PRACI

Stavba

Snížení emisní námčnosll kotelen ZŠ MŠ MŠ Sokolovská MÉNĚPRÁCE

Oblekl:

50-03 MŠ Sokolovská 513/182

Soupls:

SDDS-D1 4d Mš Sokolovská-UT

Místo: Datum: O' 4082022

Zadavatel Projektant:

Uchazeč: Tomáš M iš kovská. Klšl něvăká 670/141 100 OD Praha 10 Zpracovatel:

PC TYP Kód Popis MJ Množství Jrcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV Práce v. PSVdodávky

731 Ústřední vytápění kotelny

20 K 7318103013 Koleno DN11Uv 57" -odlah spalin ks

21 K 7318103014 ITrubka revizní DN11D„ délka 31D mm odtah
spalln

ks

22 K 7315103015 Trubka DN11D, délka 1000 rnm - odtan spalin ks

23 K 7318103016 Trubka DN110. délka 2000 - odlan
spalin

Ks

25 K 7310103018 Trubka DN125, délka 2000 odtah spalln ks

VP Vícepráce 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K
0.00

lt 0,00

snana


